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Crienpanucramu Qunuana ®BY « Pocnecosaturay - «L[3J1 HoBocHOupckoii 061acTH» Ha OCHOBAHUM JIOrOBOpa // é\ 0/ Q()/ 77 a
¢ [ - ol
Ne 13 oT 8 anpens 2016 . Ha OCYILECTBJIEHHE paboT MO J1€CONaToIOrH4ecKOMy 00CIIEI0BaHUIO
umkeHep-neconaronor Jlaiinunen B.U.
MPOBEEHO 00CIe0OBaHNE HACAKICHHUI ITyTEM aHAIN3a COCTOSHHUSA JIEPEBHEB Ha NPOOHBIX MIOMIANAX
B CJIEAYIOLIEM JIECHOM y4aCTKe: kB. 51 : BoIA. 1 coBx03 BaccuHckmi
Y4YaCTKOBOE JIECHUYECTBO JlonroBcKHit 1€COX035MCTBEHHBI YHAaCTOK
JIECHUYECTBO MupHoBckoe
i o 3anoxxeHo
G 8 TakcaluMOHHas XapaKTepUCTHKA MPOOHBIX
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MyCTBIHHBIX,
TIOTYTIYCTBIHHBIX,
CTeMHBIX,
JIECOCTENHbIX H
MaJIOJNIECHBIX
TOPHBIX
TEPPUTOPHAX
JlecoyctpoiictBo 2012 roma
B pe3ynbTare 00CIe10BaHNs YCTAHOBIICHO: TAKCALIMOHHAS XapaKTEPHCTHKA HACAKICHHUS COOTBETCTBYET

TaKCallMOHHOMY OIMHCAHHUIO

l_[pPl'-lPIHBl HECOOTBETCTBHS:

®dakTHuecKas TaKCallMOHHAS XapaKTCPUCTHUKA yYACTKOB, COCTOSTHUE APEBOCTOsA, NPHYNHBI ITIOBPEKACHHUS, ocnabeHus JEPEBLEB U
PEKOMEHYEMBIE CAHUTAPHO-03JOPOBUTEIBHBIE MEPOTIPUATHUSA

Cocrosinue apeBoctos:  CpeaHEeB3BEIICHHAs KATEropus COCTOSHHUSA MO HACAKACHUIO Kga= 2.82
Hacaxnenue CHWJIBHO ocnabneHHoe
TIpHuHHBI MOBPEXKACHHUS: [lepeyBnakHEeHHE MOYBbI 110]1 BO3AECHCTBHEM MOYBEHHO-KIMMATHYECKUX (haKTOpOB

Bo3aeHCcTBHS IIKBATUCTHIX U yparaHHbIX BETPOB TEKYILIET0 roJa, MOBJICKIINAE CJIOM CTBOJIOB AEPEBLEB

PCKOMCH}I}’CMHC CaHUTApHO-0310POBUTEJIBHBIE MEPOTIPUATHS Bbl60p0'-lﬂaﬂ caHviTapHas py6|<a

®dakTryeckas TakCauMOHHAS XapaKTepHUCTHKA y4yacTKa (Bbllle.ﬂ, JIECONATOOTHYECKHIH Bblﬂeﬂ)



PexomeHmyembie
TakcauMOHHas XapaKTePUCTHKA $
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XapakTepuCTHKa U COCTOSHHE NMOAPOCTa: JIET, 1 THIC. WIT./TA
(Cocras) (Boapacr) (Beicota) (Konuuectso)

Onucanye NOBpexXACHHH HacaK ICHHIA:

B Tom umcre:

VYceixanue <1/4 BeTBeii B KPOHE, MPOILIBIX JIET

VYceixanue ot 1/4 no 1/2 BeTBeii B KpOHE, NPOLLIBIX JIET
Vceeixanue ot 1/2 10 3/4 BeTBeii B KpOHE, NPOLLIBIX JIET
VYceixanue >3/4 BeTBel B KPOHE, CBEXKEE
VYceixanue >3/4 BeTBei B KPOHE NPONLIBIX JIET
CrnioM cTBOJA 1O KPOHO#H, CBEXMI

3aceneHo (0TpaboTaHo) CTBOJIOBBIMH BPEIUTEISIMH

Bun Bpeautens

Topona

BerpeuaemocTs (% 3aceneHHbIX
(oTpaboTaHHBIX) EPEBBER)

Crenens 3acenenus (cnabas, CpenHss,

CHJIbHAs)

1

3

7

IToBpesxaEeHO OTHEM:

Topona Bua noxapa

CocCTOsIHHE KOPHEBBIX J1an

CocTosiHHE KOPHEBOI LIEHKH

IMoncymuBanue my6a

% nepe-
% MOBpPeX- P
BBEB C
JIEHHBIX
JIaHHBIM
OTHEM Sonii
KOpHEH P
JIEHHEM

KOPHEBOIA
IICHKH 10
OKPY>KHOCTH
(1/4,2/4, 3/4,
>3/4)

% IepeBbeB C
JIaHHBIM
TIOBpeXIIe-
HHEM

mno
OKPYXKHOCTH
(1/4, 2/4, 3/4,
>3/4)

% NEpeBbEB C
JIaHHBIM
TMIOBPEXK-
JICHHEM




3apaxkeHo 60E3HAMHU

Bcrpeuaemocts (% 3apaXKeHHBIX

Crenens 3apakeHus (cnabas,

Fom Ot i JZIepEBBEB) CpenHss, CHIbHAs)
BpIiGopke MOJIEXKHUT, Y% AEPEBLEB M0 3amacy 16
B T.4. OCIa0JICHHBIX, Y%, 0
CHJIBHO OC1a0neHHbIX, Y0, 0
YCBIXAIOIHX, %, 0
CBEXETro CyxocTosi, %, 3
cTaporo cyxocrosi, %, 10
cBexero Oypenoma, %, 0
CBEXEro BeTpoBaia, %. 3

TMonHOTa HAacAXKICHHs MOC/E YOOPKH AEPEBEB, MOUIEKAINX PyOKe, COCTABHT
Kputnueckas mojaHOTa IS JAHHOH KaTErOpHH HaCaXKICHUH COCTaBIIsET

TexHonorus pyook CoraacHo TEXHOJIOTHYECKON KapTe

Mepsi 110 ob6ecneueHHI0 BO30OHOBICHHS:

He 1pebyrotes
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MCpOl’ImePU[, Heo0XoauMBbIe ISt NpeaynpexACHUs 3apaXKCHUA WIH NOBPEKIACHUA CMEXHBIX HaCaXICHUI:

OuncTka MecT pyOoK OT MOPYOOUHBIX OCTATKOB M 3aXJIaMJIEHHOCTH

Tekyuee neconaronoruyeckoe obcnenosanue (Bkaouenue B mia JINMO) cMeXKHBIX HACHKAECHUI

IMoanucH YIEHOB KOMHCCHH:

umxkeHep-neconaronor Jlaiiaunen B.U.
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(Opranu3anys, BHIIONHABIIAA paboTy)
(Cy6next Poccuiickoit deneparmi) Jara npoBeneHus 25.05.2016

mhﬁmu,-d-:h& JIeCONATOJIOTHYECKOH TAKCALHH

JlecHnuectBo  MupHOBCKOE Y4acTKkoBOE JIECHUYECTBO OJITOBCKM JIECOXO3HCTBEHHBIN coBx03 BaccuHckuit
Ksapran E Brigen _H_ Jleconaroorn4ecKkuii BeIIEI _H_ [Tnomane BeIAENA, Ta 1.7 ITnomans 1€conaToNOruyecKoro BoIzieNa,ra _H_
Cocrap | 10b | Bospact | 75 | Tomsora | 0.7 | Bonurer Tunneca| Pr | 3amac Ha 1 ra, kOm 190
ITpuunHbl 0cnabaeHus, OBPEKACHHUS _ 812 _ 882 _ _ _ _ _ _ _ _ 1_
B. 8.0.1
Pexomennyemeie
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BPEMEHHASI TIPOBHAS IIVIOIMAID Ne 1

Cy6mnekt Poccutickoit @enepanyu
JlecunuecTBO (Jiecomapk)

VyacTKoBOE JIECHUYECTBO

HoBocubupckas 00acThb

MupHOBCKOE
JIOJTOBCKUM J1ECOXO3SIHCTBEHHBIH YYaCTOK

Vpouunie coBx03 BaccuHckwmii

Kgaprtan 512 Breinen il JleconaTonoruyeckuii BelaEI

ITmomane BeIAENA, ra Tl I1momanp ieconaTojOriuyecKoro Beljena
Howmep ovara Pa3mep npoOHo# niomagu 0.5
TakcalnyoHHas XapaKTepUCTHKA:

Tun neca Pr Coctab  10Bb Bospact 75 Bonuter 2
ITonxoTa 0.7 3amac Ha 1 ra 190 Bo3o6HoBIIeHHE Her

Bpewms u npuunHa ocnabieHus HaCaXKICHUSA
INepeyBaaXHeHHE MOYBHI MO/ BO3AEHCTBHEM MOYBEHHO-KJIMMAaTHIECKUX (aKkTOpOB

Bo3zneitcTBUs IIKBAJIKUCTHIX U yparadHbIX BETPOB TEKYIIETO roaa, MOBJIEKIIHE CJIOM CTBOJIOB NIEPEBLEB

Twun oyvara: SMU30AUYECKUA, XPOHUYECKUHI (moAYepKHyTH)
@a3a pa3sBUTHs OYara: HauajbHas, HApacTaHUs YUCJIEHHOCTH, COOCTBEHHO BCIIBIIIKA, KPU3KC
(MOq4YEepKHYTh)

CocTosiHME HacaXXIAEHUs, HaMe4YaeMble MEPONPUATHA
HacaxxneHne  CHJIBHO ociabJIeHHOe

HY)KIaeTcs B MPOBEJCHUH BBIOOPOYHOM CaHUTAPHOH PyOKH

[IpuBszka:
N55°1'55.4368"
E84°16'14.4225"

Jata 25.05.2016
Ucnonuaurens Jlaiinuuen B.Y.
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Cy6sext PO HoBocuGupckas 061acTh
VyacrkoBoe [lonrosckuii JIXY

ITopopa 1:

o

KB

Benomocts fnepevyera AepeBbeB
JlecanuectBo MuUpHOBCKOE
VYpounme c-3 "Baccunckuii”

312

BBIJI 1

/11 BRI

Crynenu
TOJILUMHBI,

KosnuyecTBo AepeBbEB M0 KATEropHusAM COCTOSIHUS, LUT.

Bcero JAepeBbEB Mo
CYyNneHsAM TOJILUHHbI

c™M

BETPOBAJI,
Oypesiom

B T.4.
NoAJexaT
pybke, %

H3 | 3

o

14 | 15

16

17

18

8

12

375

16

20 |

24

20

35.0

23

26.1

32

12.5

28

15

6.7

32

36
40
44

48

52

56

60

64

72

%

Cymma .
cey.

0.30

1.41

1.25

0.00

0.17

0.00

0.00

0.11 | 0.00

0.38

0.00

0.00

0.11 | 0.00

0.00

3.7

16.1

Hroro, %

8.1

37.8

334

0.0

44

0.0

0.0

3.0 | 0.0

10.1

0.0

0.0

3.0 | 0.0

0.0

100.0

16.1

Hroro, mr.

33

36

12

100

21.0

IMopona 2:

CrtyneHun
TOJIHHBI,

KosnuectBo AepeBbeB MO KATEropHsiM COCTOSIHUS, LUT.

Bcero nepeBbeB no
CyMeHsIM TOJIIIHHBI

cM

11

111

1V

BETPOBAJI,
Oypenom

T,

B T.4.
MoAJIexKaT
pybxe, %

H3

H3 | 3

0

13

14 | 15

16

17

18

Cymma .
cey.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7000

0.00

0.00

0.000

Hroro, %

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0 | 0.0

0.0

0.0

0.0 | 0.0

0.0

0.0

Hroro, mr.

0

0

0

0

0

0

0 0

0

[Tpumeuanwue:

H3 - nesacenennoe, 3 — 3aceneHnoe, O — 0Tpab0oTaHHOE BPEAUTENSAMHY,

I1 - moanexainue pyoke AepeBbs ¢ 06rapoM CTBOJIA, KOPHEBOH LieHKky Ha 3/4 u Gonee OKPY>KHOCTH CTBOJIA, @ TAKXKE B
oyaray. KOpHeBO# ryOkH, 6aKTepHaIbHON BOASHKH M IOJUIaHICKOH Oone3Hu




BoikonupoBKa Ha JIECHOM YyYaCTOK, B KOTOPOM ILIAHUPYeTCsl IPOBeeHHe CAHUTAPHO-
03X0POBHTEIHHOI0 MEPONPHUSITHS

JlecHnYecTBo: MupHOBCKOE Y4YacTKOBOE NECHUYECTBO: [lONrOBCKMUIA NECOX03ANCTBEHHbIN Y4aCTOK
COBX03 BacCcUHCKuit

Keaptan 512 Boigen 1 Mnowaap BblAENA, ra 7
JleconaTonorMyeckuii Bbiaen Mnowagap, ra
Bup, caHUTapHO-0340P0OBUTE/ILHOTO MEPONPUATHUA: Bbi6OpoYHan caHuTapHas pybka

?7//////////4 Y4acToK, B KOTOPOM Ha3Ha4YeHo NpoBeAeHUe CaHUTapPHO-0340POBUTENILHOTO MEPONPUATUA



